Štit"t se zavazuje rea\izovat prezentaci zadavatele následujícím způsobem:

a) Titulární pojmenování dostihu ,,Cena města Mostu" o dostihový den
11.06.2023 a dostihorry den 14. 10.2023.

4. cBNovÉ A PLATEBNÍ poouÍNr<y

4.1,. Za zajIštění předmětu a účelu smlour'ry uvedené vč1. 3.1. a), zadavatel uhtadí částku ve
r1íši 165 289 Kč (slo'"ry: sto šedesát pět tisíc dvě stě osmdesát devět korun českých). Cena
je uvedená bez 21'o/o DPH platná v den uskutečněni zdanttelného plnění. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění 7e 14. 10.2023.

4.2. Úh'''.- zaďavatel uhradí dle čl.3.1. částkuve ýši 16528g Kč (sloly: sto šedesát
pět tisíc dvě stě osmdesát devět korun čes\ých).